Rzeszów, 29 czerwca 2023 r.
PS-SW.271.1.2023.MB
Informacja o Wyborze Najkorzystniejszej oferty

Postępowanie w trybie zapytania ofertowego na:
Usługę tłumaczenia w polskim języku migowym (PJM):
· konferencji prasowych Urzędu Miasta Rzeszowa prowadzonych na żywo oraz
· przy obsłudze klienta w Urzędzie Miasta Rzeszowa wg zapotrzebowania wydziałów.
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie (w %)
Cena – 100%
Złożono ofert w terminie: 4, odrzuconych ofert: 0

	
Lp.
	Nazwa wykonawcy
	Zaoferowana cena brutto
	Liczba wszystkich punktów

	
	
	Klient 
	konferencja
	

	1.
	Ewa Głuszek 
ul. Dominikańska 3/6
35-077 Rzeszów
	120
	320
	72,91

	2.
	Małgorzata Busz
ul. Jazowa 11 G
35-326 Rzeszów
	110
	330
	75,75

	3.
	Podkarpackie Stowarzyszenie Głuchych 
ul. Jana III Sobieskiego 3 35-002 Rzeszów
	100
	300
	83,33

	4.
	Gabinet surdopedagogiczny Magdalena Bednarska
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej nr 14
35-309 Rzeszów
	120
	200
	91,66



Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Gabinet surdopedagogiczny Magdalena Bednarska
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej nr 14
35-309 Rzeszów

Uzasadnienie:
Oferta najkorzystniejsza, spełniająca warunki przedstawione w zapytaniu ofertowym z dnia 16 czerwca 2023 r.

